УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Школьный этап всероссийской олимпиады школьников
ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ
Жюри по ___ЭКОЛОГИИ________
(предмет)

ПРОТОКОЛ
«_05_»    октября   2022 г.                 № 2                         п. Вожега

Председатель жюри:
Николаева Ирина Владимировна, учитель МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Члены жюри:
Гомина Анна Николаевна, учитель МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Макаренкова Вера  Александровна, учитель МБОУ «Кадниковская  школа»
Слухова Наталья Павловна, учитель МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Алексеева Любовь Васильевна, учитель МБОУ «Явенгская  школа»
Петрова Татьяна Васильевна, учитель МБОУ «Бекетовская  школа»
Зубкова Екатерина Леонидовна, учитель МБОУ «Тигинская  школа»
Повестка дня:
Рассмотрение работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с целью определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.
Всего участников олимпиады:
4 класс -  0 чел.
5 класс-   21  чел.
6 класс-   18  чел.
7 класс -   20 чел.
8 класс -   32 чел.
9  класс –  47 чел.
10 класс –4 чел.
11 класс – 0  чел.

Решение:
1. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя (указать Ф.И.О., наименование ОО):

5класс
Смирнов Тимофей Николаевич, МБОУ «Кадниковская школа»
Шутова Алена Валентиновна, МБОУ «Тигинская школа»
Кузнецов Максим Николаевич, МБОУ «Явенгская школа»
Кулаго Аксения Александровна, МБОУ «Явенгская школа»
6 класс
Хайдуков Егор Андреевич, МБОУ «Кадниковская школа»
Фомичева Алина Олеговна, МБОУ «Явенгская школа»
Шапина Алеся Алексеевна, МБОУ «Явенгская школа»
7класс
Петров Иван Николаевич, МБОУ «Бекетовская школа»
Лапин Алексей Владиславович. МБОУ «Кадниковская школа»
Барабошин Михаил Николаевич, МБОУ «Тигинская школа»
Шутова Вероника Валентиновна, МБОУ «Тигинская школа»
8класс
Кованский Кирилл Алексеевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Кремлёв Кирилл Николаевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Калистратов Павел Николаевич, МБОУ «Бекетовская школа»
Фелюкова Алина Николаевна, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Миронова Светлана Дмитриевна, МБОУ «Кадниковская школа»
9 класс
Никифорова Анастасия Ивановна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Клевцов Никита Сергеевич, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Говорухин Егор Валерьевич, МБОУ «Кадниковская школа»
Воронина Юлия Петровна, МБОУ «Тигинская школа»
Алексеев Василий Николаевич, МБОУ «Явенгская школа»
10 класс
Новожилова Анастасия Александровна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
11 класс     нет

2. Признать призером и наградить поощрительной грамотой призёра (указать Ф.И.О., наименование ОО):
5класс
Смирнова Валентина Алексеевна, МБОУ «Бекетовская школа»
Котин Леонид Николаевич, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Шкулев Антон Сергеевич, МБОУ «Кадниковская школа»
Вторушина Ульяна Дмитриевна, МБОУ «Тигинская школа»
6 класс
Королькова Светлана Николаевна, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Бондарева Дарья Алексеевна, МБОУ «Кадниковская школа»
7класс
Юров Илья Алексеевич, МБОУ «Бекетовская школа»
Диева Ульяна Ивановна, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Петруничев Егор Александрович, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Слухова Вероника Вячеславовна, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Бережной Дмитрий Игоревич, МБОУ «Кадниковская школа»
Антонов Константин Александрович, МБОУ «Тигинская школа»
8класс
Петров Егор Анатольевич, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Гуляева Полина Андреевна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Лопарева Дарья Юрьевна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Малышев Максим Олегович, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Смирнов Александр Алексеевич, МБОУ «Бекетовская школа»
Лебедев Сергей Николаевич, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Игнатьева Елизавета Алексеевна, МБОУ «Кадниковская школа»
Тютиков Илья Иванович, МБОУ «Кадниковская школа»
9 класс
Колычева Елизавета Дмитриевна, МБОУ «Вожегодская средняя школа»
Бределева Анастасия Андреевна, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Быстрякова Ксения Владимировна, МБОУ «Верхне-Кубинская школа»
Гусева Софья Викторовна, МБОУ «Кадниковская школа»
Никитина Елена Алексеевна, МБОУ «Кадниковская школа»
Коростелева Мария Александровна, МБОУ «Кадниковская школа»
Федотов Антон Сергеевич, МБОУ «Тигинская школа»
Петрова Екатерина Анатольевна, МБОУ «Явенгская школа»
Чевская Алина Евгеньевна, МБОУ «Явенгская школа»
10 класс    нет
11 класс    нет
	Председатель жюри:
	        [image: C:\Users\User\Pictures\2022-10-07\001.jpg]
	/

Николаева И.В.

	Члены жюри:
	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\001.jpg]
	/
	Р   Гомина А.Н.

	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Макаренкова.jpeg]
	/
	     Макаренкова В.А.

	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Слухова Н.П..jpg]
	/
	С  Слухова Н.П.

	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Алексеева Л.В..jpg]
	/
	Л  Алексеева Л.В.

	[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Петрова Т.В..jpg]
	/
	П  Петрова Т.В.

	[image: ]
	/
	 Зубкова Е.Л.

image6.jpeg

image7.emf

image1.jpeg

image2.jpeg
7‘2‘7, e rs 2

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg